

Camette ApS

Lillebæltsvej 47, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 80 61 48 10

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2022

Dirigent:

.....
Jesper Munkgaard Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Camette ApS
Adresse, postnr., by	Lillebæltsvej 47, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	80 61 48 10
Stiftet	9. december 1975
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemmeside	www.camette.dk
Telefon	75 14 05 55
Telefax	75 14 50 52
Direktion	Jesper Munkgaard Pedersen Helle Munkgaard Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forarbejdning og salg af helsekostprodukter m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 495.935 kr. mod et overskud på 767.708 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 3.672.488 kr.

Under hensyntagen til væsentlige vedligeholdelsesomkostninger i ejendomsselskabet og øgede omkostninger til markedsføring anses årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer øget aktivitetsniveau og indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	1.357.552	1.278.942
3	Personaleomkostninger	-677.909	-519.898
	Afskrivninger	-74.626	-68.278
	Resultat før finansielle poster	605.017	690.766
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.290	183.766
4	Finansielle indtægter	26	6.664
5	Finansielle omkostninger	-133.808	-147.185
	Resultat før skat	451.945	734.011
6	Skat af årets resultat	43.990	33.697
	Årets resultat	495.935	767.708
	 Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-19.290	183.766
	Overført resultat	515.225	583.942
		495.935	767.708

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	69.900	0
		<u>69.900</u>	<u>0</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	144.641	170.145
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.728	26.125
		<u>162.369</u>	<u>196.270</u>
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.270.149	1.289.439
		<u>1.270.149</u>	<u>1.289.439</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.502.418</u>	<u>1.485.709</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.878.352	3.831.598
	Forudbetalinger for varer	76.707	51.567
		<u>3.955.059</u>	<u>3.883.165</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.670	769.106
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	107.723
	Andre tilgodehavender	148.878	0
	Periodeafgrænsningsposter	41.823	132.000
		<u>905.371</u>	<u>1.008.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>972.544</u>	<u>600.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.832.974</u>	<u>5.492.601</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.335.392</u></u>	<u><u>6.978.310</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	560.552	579.842
	Overført resultat	2.111.936	1.596.711
	Egenkapital i alt	<u>3.672.488</u>	<u>3.176.553</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	503.524
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.239	419.414
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.213.655	0
	Gæld til associerede virksomheder	960.152	2.088.394
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	777.314	423.769
	Anden gæld	105.544	366.656
		<u>3.662.904</u>	<u>3.801.757</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.662.904</u>	<u>3.801.757</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.335.392</u></u>	<u><u>6.978.310</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	396.076	1.012.769	2.408.845
Overført via resultatdisponering	0	0	583.942	583.942
Resultat i dattervirksomheder	0	183.766	0	183.766
Egenkapital 1. oktober 2020	<u>1.000.000</u>	<u>579.842</u>	<u>1.596.711</u>	<u>3.176.553</u>
Overført via resultatdisponering	0	-19.290	515.225	495.935
Egenkapital 30. september 2021	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>560.552</u></u>	<u><u>2.111.936</u></u>	<u><u>3.672.488</u></u>

Selskabets aktiekapital på 1.000.000 kr. er opdelt i aktiver á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Camette ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, autodrift m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre indtægter/udgifter.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Råvarer, hjælpematerialer og færdigvarer måles til laveste værdi af kostpris (anskaffelsespris) eller dagspris. Ukurante og langsomt omsættelige varer nedskrives til nettorealisationsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg måles til nominel værdi med fradrag af forventede tab efter individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

2 Særlige poster

Særlige poster for året udgør indregnet kompensation i relation til Covid-19. Særlige poster udgør 7 t.kr. kr. som er indregnet under andre driftsindtægter. Andre driftsindtægter indgår i bruttofortjenesten.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	603.530	451.964
Pensioner	46.680	46.651
Andre omkostninger til social sikring	27.699	21.283
	<u>677.909</u>	<u>519.898</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.274
Andre finansielle indtægter	26	390
	<u>26</u>	<u>6.664</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	38.943	0
Renteomkostninger til associerede virksomheder	65.097	102.528
Andre finansielle omkostninger	29.768	44.657
	<u>133.808</u>	<u>147.185</u>
6 Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	-43.990	-33.697
	<u>-43.990</u>	<u>-33.697</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Tilgang i årets løb		<u>86.772</u>
Kostpris 30. september 2021		<u>86.772</u>
Årets afskrivninger		<u>16.872</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021		<u>16.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		<u>69.900</u>
Afskrives over		<u>3 år</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2020	3.841.438	148.907	3.990.345
Tilgang i årets løb	23.853	0	23.853
Kostpris 30. september 2021	3.865.291	148.907	4.014.198
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	3.671.293	122.782	3.794.075
Årets afskrivninger	49.357	8.397	57.754
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	3.720.650	131.179	3.851.829
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	144.641	17.728	162.369

9 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2020	709.597
Kostpris 30. september 2021	709.597
Værdireguleringer 1. oktober 2020	579.842
Andel af årets resultat	-19.290
Værdireguleringer 30. september 2021	560.552
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.270.149

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
Camette Ejendomme	ApS	Esbjerg	100,00 %	1.270.150	-19.290

10 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.000.000 kr. det seneste år.

11 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Camette A/S blev i 2012 spaltet ud i to selskaber Camette A/S og Camette Ejendomme A/S. Camette ApS hæfter derfor for aktiviteter/forpligtelser for perioden forud for spaltningen.

Selskabet har kautioneret som selvskyldnerkautionist overfor Nykredit for datterselskabets gæld til Nykredit stor 4.192 t.kr. pr. 30/9 2021.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelighed på 3 mdr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Munkgaard Pedersen

Direktion

På vegne af: Camette ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-606662356973

IP: 93.191.xxx.xxx

2022-01-28 06:32:48 UTC

NEM ID 

Jesper Munkgaard Pedersen

Dirigent

På vegne af: Camette ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-606662356973

IP: 93.191.xxx.xxx

2022-01-28 06:32:48 UTC

NEM ID 

Helle Munkgaard Pedersen

Direktion

På vegne af: Camette ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-362359448710

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-01-29 20:24:01 UTC

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-01-30 08:47:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IDYEQ-2IB5V-KSSE4-W7ZGY-X6TJ5-22WPG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>